
Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė
Projektą vykdančio personalo 

pareigų tipas*

Fiksuotasis įkainis 

Eur/val.

Deklaruojamų 

valandų skaičius**

Deklauorajama 

suma
Pastabos***

1 2 3 4 5 6 = (4) × (5) 7

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

(parašas)(pareigos) (vardas, pavardė)

* Pasirenkamas pareigų tipas pagal aukštųjų mokyklų personalo darbo užmokesčio išlaidų fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimo ataskaitą – komandos-veiklos vadovas; dėstytojas, tyrėjas, ekspertas; techninis darbuotojas

**Nustatyti fiksuotieji įkainiai apima faktinį atlyginimą, darbdavio įmokas į socialinio draudimo fondą ir į garantinį fondą, taip pat išlaidas kasmetinėms atostogoms. Į fiksuotąjį įkainį neįtraukta darbdavio mokama pašalpa už dvi pirmąsias ligos dienas ir 

papildomos poilsio dienos asmenims, auginantiems du ar daugiau vaikų iki 12 metų arba neįgalų vaiką iki 18 metų, todėl deklaruojant šias išlaidas, jos žymimos kaip faktiškai dirbtos dienos.

*** Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (6 stulpelis) yra mažesnė negu fiksuotojo valandos įkainio (4 stulpelis) ir deklaruojamų darbo valandų skaičiaus (5 stulpelis) sandauga. 

PAŽYMA DĖL AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ PERSONALO, VYKDANČIO PROJEKTĄ,

DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

3. DEKLARACIJA              
Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuotos remiantis Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu projekte;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip projekto sutartyje nurodytas 

dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos asmenų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Už____________m.____________________mėn.

Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Iš viso:

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas



Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė
Projektą vykdančio personalo 

pareigų tipas*

Fiksuotasis įkainis 

Eur/val.

Deklaruojamų 

valandų skaičius**

Deklauorajama 

suma
Pastabos***

1 2 3 4 5 6 = (4) × (5) 7

1.1.1. Vardas Pavardė 1 Komandos-veiklos vadovas 11,00 25,00 275,00

1.1.1. Vardas Pavardė 2 Dėstytojas, tyrėjas, ekspertas 9,25 80,00 740,00

1.1.1. Vardas Pavardė 3 Techninis darbuotojas 6,75 40,00 270,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1285,00

(parašas)

PAŽYMA DĖL AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ PERSONALO, VYKDANČIO PROJEKTĄ,

DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

Už____________m.____________________mėn.

Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuotos remiantis Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu projekte;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip projekto sutartyje nurodytas 

dokumentų saugojimo terminas;

- deklaruojamos asmenų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

(pareigos) (vardas, pavardė)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Iš viso:

* Pasirenkamas pareigų tipas pagal aukštųjų mokyklų personalo darbo užmokesčio išlaidų fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimo ataskaitą – komandos-veiklos vadovas; dėstytojas, tyrėjas, ekspertas; techninis darbuotojas

**Nustatyti fiksuotieji įkainiai apima faktinį atlyginimą, darbdavio įmokas į socialinio draudimo fondą ir į garantinį fondą, taip pat išlaidas kasmetinėms atostogoms. Į fiksuotąjį įkainį neįtraukta darbdavio mokama pašalpa už dvi pirmąsias ligos dienas ir 

papildomos poilsio dienos asmenims, auginantiems du ar daugiau vaikų iki 12 metų arba neįgalų vaiką iki 18 metų, todėl deklaruojant šias išlaidas, jos žymimos kaip faktiškai dirbtos dienos.

*** Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (6 stulpelis) yra mažesnė negu fiksuotojo valandos įkainio (4 stulpelis) ir deklaruojamų darbo valandų skaičiaus (5 stulpelis) sandauga. 

3. DEKLARACIJA              


